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TSV Achim 1860 - Schwimmabteilung - 10.05.2015

Protokoll
Pokalschwimmfest des TSV Achim 1860 - Schwimmabteilung

am 10.05.2015
28832 Achim - Hallenbad Bergstraße 26
Veranstalter: TSV Achim 1860 - Schwimmabteilung -
Ausrichter: TSV Achim 1860 - Schwimmabteilung -

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Achim

Schulzentrum Bergstraße
28832  Achim

6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 10.05.2015 12:30 Uhr 12:30 Uhr 12:45 Uhr 13:15 Uhr
2 10.05.2015 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:45 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

MTV Treubund Lüneburg 1848 3736 8/6 14/ 0 51/ 0 65/0
SGS Verden/Dörverden 3816 11/1 6/ 0 25/ 1 31/1
STV Voslapp 3836 1/0 2/ 0 1/ 0 3/0
TSV Achim 1860 3907 23/11 26/ 2 86/ 2 112/4
TSV Ottersberg 3934 9/11 14/ 0 59/ 1 73/1
Weyher SV 4034 8/5 19/ 0 34/ 0 53/0
Wilhelmshavener SSV 4040 7/2 10/ 0 17/ 0 27/0

Gesamt für den Verband 67/36 91/2 273/4 364/6

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 67/36 91/2 273/4 364/6
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Hartmut Streek SGS Verden/Dörverden
Starter Olaf Amelsberg Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter 1 Karin Eckhardt MTV Treubund Lüneburg 1848
Schwimmrichter 2 Celine Fleischer SGS Verden/Dörverden
Sprecher 1 Heike Brunzel TSV Achim 1860
Auswerter 1 Petra Völkel-Wiese TSV Achim 1860
Auswerter 2 Cordula Jordanland TSV Achim 1860
Protokollführer Frauke Claassen TSV Ottersberg
Computer 1 Kathrin Minge TSV Achim 1860
Computer 2 Peter Wiese TSV Achim 1860

Zielgericht
Zielrichterobmann Manuela Henke Weyher SV
Zielrichter 1 Manuela Henke Weyher SV
Zielrichter 2 Simone Diersch TSV Achim 1860
Zielrichter 3 Melike Günzel MTV Treubund Lüneburg 1848
Zielrichter 4 Barbara Walter TSV Achim 1860
Zielrichter 5 Barbara Klein TSV Achim 1860

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Frank Brunzel TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 1 Beate Kaftan MTV Treubund Lüneburg 1848
Zeitnehmer Bahn 2 Iris Weihrauch Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 3 Lutz Kanngießer TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 4 Sabine Morche-Bloch TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 5 Christin Windler TSV Ottersberg
Zeitnehmer Bahn 6 Karsten Motzler Weyher SV
Reservezeitnehmer 1 Tanja Matzke MTV Treubund Lüneburg 1848

Wendegericht
Wenderichterobmann Jana May TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 1 Anastasia Agostini TSV Ottersberg
Wenderichter Bahn 2 Anastasia Agostini TSV Ottersberg
Wenderichter Bahn 3 Wilke Ringeling SGS Verden/Dörverden
Wenderichter Bahn 4 Wilke Ringeling SGS Verden/Dörverden
Wenderichter Bahn 5 Britta Burggräfe TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 6 Britta Burggräfe TSV Achim 1860
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Wettkampf 2 200m Freistil männlich - 2006 u.ä.
Wettkampf 3 200m Brust weiblich - 2005 u.ä.
Wettkampf 4 200m Brust männlich - 2005 u.ä.
Wettkampf 5 200m Rücken weiblich - 2006 u.ä.
Wettkampf 6 200m Rücken männlich - 2006 u.ä.
Wettkampf 7 200m Schmetterling weiblich - 2004 u.ä.
Wettkampf 8 200m Schmetterling männlich - 2004 u.ä.
Wettkampf 9 200m Lagen weiblich - 2005 u.ä.
Wettkampf 10 200m Lagen männlich - 2005 u.ä.
Wettkampf 11 4x200m Freistil weiblich
Wettkampf 12 4x200m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV 02:42,70   13 
  100m: 01:17,02  

2. Fenna Ringeling 2004 SGS Verden/Dörverden 03:13,30    8 
  100m: 01:30,42  

3. Jansa Suksuphet 2004 SGS Verden/Dörverden 03:41,73    5 
  100m: 01:36,86  

4. Lara Zoe Steitz 2004 Weyher SV 03:52,28    3 
  100m: 01:47,45  

5. Eileen Bauer 2004 SGS Verden/Dörverden 03:57,14    2 

Jahrgang 2003
1. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 03:11,84   13 

  100m: 01:29,37  
2. Azra Ispir 2003 Weyher SV 04:29,82    8 

  100m: 02:03,68  

Jahrgang 2002
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 02:12,52   13 

  100m: 01:03,11  
2. Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860 02:53,96    8 

  100m: 01:24,06  

Jahrgang 2001
1. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 02:22,33   13 

  100m: 01:07,43  
2. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 02:32,99    8 

  100m: 01:12,86  
3. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 02:37,62    5 

  100m: 01:16,67  
4. Jana Schröter 2001 Weyher SV 03:11,56    3 

  100m: 01:29,34  
5. Maja Lea Fleischer 2001 SGS Verden/Dörverden 03:29,38    2 

  100m: 01:39,67  

Jahrgang 2000
1. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 02:36,73   13 

  100m: 01:14,73  
2. Marilena Schreiber 2000 TSV Achim 1860 02:55,72    8 

  100m: 01:25,24  
3. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 02:59,29    5 

  100m: 01:25,70  
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Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 1999

1. Tamke Ringeling 1999 SGS Verden/Dörverden 02:33,03   13 
  100m: 01:12,11  

Jahrgang 1998
1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:18,27   13 

  100m: 01:04,22  
2. Jessica Weihrauch 1998 Wilhelmshavener SSV 02:27,85    8 

  100m: 01:10,65  
3. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 02:35,05    5 

  100m: 01:16,18  
4. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 02:36,73    3 

  100m: 01:16,04  
5. Anabel Weber 1998 Weyher SV 02:37,08    2 

  100m: 01:16,54  

Offene Wertung
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 02:12,52

  100m: 01:03,11  
2. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:18,27

  100m: 01:04,22  
3. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 02:22,33

  100m: 01:07,43  
4. Charline Rippe 1988 TSV Achim 1860 02:26,07

  100m: 01:09,23  
5. Jessica Weihrauch 1998 Wilhelmshavener SSV 02:27,85

  100m: 01:10,65  
6. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 02:32,99

  100m: 01:12,86  
7. Tamke Ringeling 1999 SGS Verden/Dörverden 02:33,03

  100m: 01:12,11  
8. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 02:35,05

  100m: 01:16,18  
9. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 02:36,73

  100m: 01:16,04  
10. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 02:36,73

  100m: 01:14,73  
11. Anabel Weber 1998 Weyher SV 02:37,08

  100m: 01:16,54  
12. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 02:37,62

  100m: 01:16,67  
13. Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV 02:42,70

  100m: 01:17,02  
14. Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860 02:53,96

  100m: 01:24,06  
15. Marilena Schreiber 2000 TSV Achim 1860 02:55,72

  100m: 01:25,24  
16. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 02:59,29

  100m: 01:25,70  
17. Jana Schröter 2001 Weyher SV 03:11,56

  100m: 01:29,34  
18. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 03:11,84

  100m: 01:29,37  
19. Fenna Ringeling 2004 SGS Verden/Dörverden 03:13,30

  100m: 01:30,42  
20. Maja Lea Fleischer 2001 SGS Verden/Dörverden 03:29,38

  100m: 01:39,67  
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Rayk Warning 2004 TSV Ottersberg 03:13,25   13 
  100m: 01:30,45  

2. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 03:22,86    8 
  100m: 01:33,90  

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 02:20,84   13 

  100m: 01:07,92  
2. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 03:02,03    8 

  100m: 01:24,90  

Jahrgang 2001
1. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:22,23   13 

  100m: 01:06,86  
2. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 03:41,61    8 

  100m: 01:39,51  

Jahrgang 2000
1. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 02:20,72   13 

  100m: 01:06,97  
2. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 02:27,19    8 

  100m: 01:08,07  
3. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 02:32,16    5 

  100m: 01:11,39  

Jahrgang 1999
1. Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860 02:06,42   13 

  100m: 01:01,26  
2. Felix Geisler 1999 TSV Achim 1860 02:22,12    8 

  100m: 01:09,68  

Junioren
1. Markus Brunzel 1997 TSV Achim 1860 02:04,20   13 

  100m: 00:58,95  
2. Nils Nagel 1996 TSV Achim 1860 02:12,78    8 

  100m: 01:04,19  

Offene Wertung
1. Markus Brunzel 1997 TSV Achim 1860 02:04,20

  100m: 00:58,95  
2. Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860 02:06,42

  100m: 01:01,26  
3. Nils Nagel 1996 TSV Achim 1860 02:12,78

  100m: 01:04,19  
4. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 02:20,72

  100m: 01:06,97  
5. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 02:20,84

  100m: 01:07,92  
6. Felix Geisler 1999 TSV Achim 1860 02:22,12

  100m: 01:09,68  
7. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:22,23

  100m: 01:06,86  
8. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 02:27,19

  100m: 01:08,07  
9. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 02:32,16

  100m: 01:11,39  
10. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 03:02,03

  100m: 01:24,90  
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich - 2006 u.ä.
Offene Wertung
11. Rayk Warning 2004 TSV Ottersberg 03:13,25

  100m: 01:30,45  
12. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 03:22,86

  100m: 01:33,90  
13. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 03:41,61

  100m: 01:39,51  

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2005
1. Johanna Zenker 2005 Weyher SV 04:00,59   13 

  100m: 01:55,36  

Jahrgang 2004
nicht am Start

 Victoria Timm 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2003
1. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 03:37,29   13 

  100m: 01:41,80  
2. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 03:43,18    8 

  100m: 01:47,60  
3. Janika True 2003 SGS Verden/Dörverden 03:49,26    5 

  100m: 01:50,58  
4. Azra Ispir 2003 Weyher SV 05:02,73    3 

  100m: 02:25,98  

nicht am Start
 Geesche Viets 2003 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2002
1. Madleine Stumpf 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:19,48   13 

  100m: 01:35,54  

Jahrgang 2001
1. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:08,75   13 

  100m: 01:28,21  

Jahrgang 2000
1. Meike Brandt 2000 TSV Achim 1860 03:04,61   13 

  100m: 01:28,00  
2. Sophie Riemke 2000 TSV Achim 1860 03:29,16    8 

  100m: 01:40,39  

Offene Wertung
1. Meike Brandt 2000 TSV Achim 1860 03:04,61

  100m: 01:28,00  
2. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 03:08,75

  100m: 01:28,21  
3. Madleine Stumpf 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:19,48

  100m: 01:35,54  
4. Sophie Riemke 2000 TSV Achim 1860 03:29,16

  100m: 01:40,39  
5. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 03:37,29

  100m: 01:41,80  
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich - 2005 u.ä.
Offene Wertung
6. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 03:43,18

  100m: 01:47,60  
7. Janika True 2003 SGS Verden/Dörverden 03:49,26

  100m: 01:50,58  
8. Johanna Zenker 2005 Weyher SV 04:00,59

  100m: 01:55,36  
9. Azra Ispir 2003 Weyher SV 05:02,73

  100m: 02:25,98  

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2004
1. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:34,03   13 

  100m: 01:44,33  
2. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 04:21,70    8 

  100m: 02:05,73  

Jahrgang 2003
1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 02:59,15   13 

  100m: 01:24,04  
2. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 03:38,81    8 

  100m: 01:43,17  

Jahrgang 2002
1. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:07,10   13 

  100m: 01:28,74  
2. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 03:13,23    8 

  100m: 01:30,72  

Jahrgang 2001
1. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:52,70   13 

  100m: 01:51,58  

Jahrgang 1999
1. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 02:59,67   13 

  100m: 01:26,92  

Offene Wertung
1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 02:59,15

  100m: 01:24,04  
2. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 02:59,67

  100m: 01:26,92  
3. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:07,10

  100m: 01:28,74  
4. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 03:13,23

  100m: 01:30,72  
5. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:34,03

  100m: 01:44,33  
6. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 03:38,81

  100m: 01:43,17  
7. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:52,70

  100m: 01:51,58  
8. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 04:21,70

  100m: 02:05,73  
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Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2006
1. Mia Huckfeldt 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 04:19,63   13 

  100m: 02:07,76  
2. Emilia Bildat 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 04:28,94    8 

  100m: 02:16,64  

Jahrgang 2004
1. Lara Zoe Steitz 2004 Weyher SV 03:54,16   13 

  100m: 01:45,54  

Jahrgang 2002
1. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:12,29   13 

  100m: 01:30,80  
2. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 03:23,51    8 

  100m: 01:37,53  

disqualifiziert
 Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860  

Die Schwimmerin hat vor der 6. Wende mehrere Armzüge in Bauchlage durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12

Jahrgang 2000
1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 02:54,29   13 

  100m: 01:22,71  

Offene Wertung
1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 02:54,29

  100m: 01:22,71  
2. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:12,29

  100m: 01:30,80  
3. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 03:23,51

  100m: 01:37,53  
4. Lara Zoe Steitz 2004 Weyher SV 03:54,16

  100m: 01:45,54  
5. Mia Huckfeldt 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 04:19,63

  100m: 02:07,76  
6. Emilia Bildat 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 04:28,94

  100m: 02:16,64  

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004
1. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:33,07   13 

  100m: 01:47,45  

Jahrgang 2003
disqualifiziert

 Liam Bargfrede 2003 TSV Ottersberg  
Der Schwimmer hat bei der 100m-Wende keine kontinuierliche Wendenbewegung durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:16

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 02:42,85   13 

  100m: 01:21,98  
2. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:06,55    8 

  100m: 01:31,19  
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2001
1. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:49,98   13 

  100m: 01:22,96  
2. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 04:08,06    8 

  100m: 01:59,23  

Jahrgang 2000
1. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 02:57,80   13 

  100m: 01:27,11  

Offene Wertung
1. Nicholas Tilosen 1994 TSV Achim 1860 02:32,31

  100m: 01:15,14  
2. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 02:42,85

  100m: 01:21,98  
3. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:49,98

  100m: 01:22,96  
4. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 02:57,80

  100m: 01:27,11  
5. Jörg Elfers 1992 TSV Ottersberg 03:04,61

  100m: 01:30,89  
6. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:06,55

  100m: 01:31,19  
7. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:33,07

  100m: 01:47,45  
8. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 04:08,06

  100m: 01:59,23  

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich - 2004 u.ä.
Jahrgang 1999
1. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 02:55,10   13 

  100m: 01:19,55  

Jahrgang 1998
1. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 03:11,54   13 

  100m: 01:30,95  

Offene Wertung
1. Charline Rippe 1988 TSV Achim 1860 02:41,87

  100m: 01:14,86  
2. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 02:55,10

  100m: 01:19,55  
3. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 03:11,54

  100m: 01:30,95  

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich - 2004 u.ä.
Jahrgang 2001
1. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:25,95   13 

  100m: 01:40,45  

Offene Wertung
1. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:25,95

  100m: 01:40,45  
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Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2003
1. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 03:23,45   13 

Jahrgang 2002
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 02:35,70   13 

Jahrgang 2001
1. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 02:50,16   13 
2. Jana Schröter 2001 Weyher SV 03:38,11    8 

Jahrgang 2000
1. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 03:03,81   13 

Jahrgang 1998
1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:39,52   13 
2. Jessica Weihrauch 1998 Wilhelmshavener SSV 02:49,57    8 
3. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 03:02,81    5 
4. Anabel Weber 1998 Weyher SV 03:03,05    3 

Offene Wertung
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 02:35,70
2. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 02:39,52
3. Jessica Weihrauch 1998 Wilhelmshavener SSV 02:49,57
4. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 02:50,16
5. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 03:02,81
6. Anabel Weber 1998 Weyher SV 03:03,05
7. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 03:03,81
8. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 03:23,45
9. Jana Schröter 2001 Weyher SV 03:38,11

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2002
1. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 03:25,58   13 

Jahrgang 2000
1. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 02:45,23   13 
2. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 02:47,80    8 

Jahrgang 1999
1. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 02:51,25   13 

nicht am Start
 Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860  

Offene Wertung
1. Olaf Abersbach 1979 TSV Ottersberg 02:37,11
2. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 02:45,23
3. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 02:47,80
4. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 02:51,25
5. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 03:25,58
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Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 TSV Achim 1860 09:05,74   26 

Anna Lefers - Jg. 1997 -  100m: 01:05,79 200m: 02:17,18
Lena-Karolin Wiese - Jg. 1993 -  300m: 03:24,32 400m: 04:36,59
Mira Förster - Jg. 1999 -  500m: 05:41,48 600m: 06:51,92
Liv Evers - Jg. 2002 -  800m: 09:05,74

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 TSV Achim 1860 08:18,48   26 

Jörn Frerichs - Jg. 1994 -  100m: 00:55,99 200m: 01:58,38
Nils Nagel - Jg. 1996 -  300m: 03:02,16 400m: 04:11,42
Ben Seemann - Jg. 1999 -  500m: 05:12,98 600m: 06:16,45
Markus Brunzel - Jg. 1997 -  700m: 07:15,45 800m: 08:18,48

28832 Achim - Hallenbad Bergstraße 26, den 10.05.2015
Abschnittsende: 14:43 Uhr
Protokollende: 14:52 Uhr

gez. Hartmut Streek gez. Frauke Claassen
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Hartmut Streek SGS Verden/Dörverden
Starter Olaf Amelsberg Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter 1 Karin Eckhardt MTV Treubund Lüneburg 1848
Schwimmrichter 2 Frank Fleischer SGS Verden/Dörverden
Sprecher 1 Heike Brunzel TSV Achim 1860
Auswerter 1 Petra Völkel-Wiese TSV Achim 1860
Auswerter 2 Cordula Jordanland TSV Achim 1860
Protokollführer Frauke Claassen TSV Ottersberg
Computer 1 Kathrin Minge TSV Achim 1860
Computer 2 Peter Wiese TSV Achim 1860

Zielgericht
Zielrichterobmann Lars Techentin Weyher SV
Zielrichter 1 Lars Techentin Weyher SV
Zielrichter 2 Simone Diersch TSV Achim 1860
Zielrichter 3 Beate Kaftan MTV Treubund Lüneburg 1848
Zielrichter 4 Britta Burggräfe TSV Achim 1860
Zielrichter 5 Barbara Walter TSV Achim 1860

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Frank Brunzel TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 1 Melike Günzel MTV Treubund Lüneburg 1848
Zeitnehmer Bahn 2 Andranik Beser Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 3 Lutz Kanngießer TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 4 Sabine Morche-Bloch TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 5 Anastasia Agostini TSV Ottersberg
Zeitnehmer Bahn 6 Riemenschneider Bettina Weyher SV
Reservezeitnehmer 1 Tanja Matzke MTV Treubund Lüneburg 1848

Wendegericht
Wenderichterobmann Jana May TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 1 Christin Windler TSV Ottersberg
Wenderichter Bahn 2 Christin Windler TSV Ottersberg
Wenderichter Bahn 3 Wilke Ringeling SGS Verden/Dörverden
Wenderichter Bahn 4 Wilke Ringeling SGS Verden/Dörverden
Wenderichter Bahn 5 Barbara Klein TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 6 Barbara Klein TSV Achim 1860
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Abschnitt 2
Wettkampf 13 4x50m Freistil weiblich - Jg 2004 - 2006
Wettkampf 14 4x50m Freistil männlich - Jg 2004 - 2006
Wettkampf 15 100m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Wettkampf 16 100m Freistil männlich - 2006 u.ä.
Wettkampf 17 50m Schmetterling weiblich - Jg. 2005-2006
Wettkampf 18 50m Schmetterling männlich - Jg. 2005-2006
Wettkampf 19 100m Brust weiblich - 2006 u.ä.
Wettkampf 20 100m Brust männlich - 2006 u.ä.
Wettkampf 21 50m Rücken weiblich - Jg. 2005-2007
Wettkampf 22 50m Rücken männlich - Jg. 2005-2007
Wettkampf 23 100m Lagen weiblich - 2006 u.ä.
Wettkampf 24 100m Lagen männlich - 2006 u.ä.
Wettkampf 25 50m Brust weiblich - Jg. 2005-2007
Wettkampf 26 50m Brust männlich - Jg. 2005-2007
Wettkampf 27 100m Rücken weiblich - 2006 u.ä.
Wettkampf 28 100m Rücken männlich - 2006 u.ä.
Wettkampf 29 50m Freistil weiblich - Jg. 2005-2007
Wettkampf 30 50m Freistil männlich - Jg. 2005-2007
Wettkampf 31 100m Schmetterling weiblich - 2005 u.ä.
Wettkampf 32 100m Schmetterling männlich - 2005 u.ä.
Wettkampf 33 12x50m Freistil mixed (6 weibl.+6 männl. inkl. 4 Teilnehmer Jg. 2005-2007)

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich - Jg 2004 - 2006
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 0 SGS Verden/Dörverden 02:55,19   26 

Jansa Suksuphet - Jg. 2004 -  50m: 00:41,67
Eileen Bauer - Jg. 2004 -  100m: 01:31,06
Pia Fleischer - Jg. 2004 -  150m: 02:17,35
Fenna Ringeling - Jg. 2004 -  200m: 02:55,19

2. 1. Mannschaft 2004 TSV Achim 1860 03:04,11   16 
Malina Schlüter - Jg. 2005 -  50m: 00:53,16
Chris-Carolin Weiß - Jg. 2006 -  100m: 01:46,55
Patricija Saulite - Jg. 2005 -  150m: 02:25,75
Lena Theresa Thielemann - Jg. 2004 -  200m: 03:04,11

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich - Jg 2004 - 2006
Offene Wertung

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2006

1. Mara Bauer 2006 SGS Verden/Dörverden 01:52,60   13 
2. Emilia Bildat 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:54,63    8 
3. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:56,96    5 
4. Mia Huckfeldt 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:10,56    3 

Jahrgang 2005
1. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:42,84   13 
2. Pauline Riemenschneider 2005 Weyher SV 01:43,08    8 
3. Anna Ahrlich 2005 Weyher SV 02:21,92    5 

Jahrgang 2004
1. Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV 01:15,55   13 
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Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

2. Fenna Ringeling 2004 SGS Verden/Dörverden 01:22,62    8 
3. Lena Theresa Thielemann 2004 TSV Achim 1860 01:34,02    5 
4. Jansa Suksuphet 2004 SGS Verden/Dörverden 01:38,00    3 
5. Emma Monsees 2004 TSV Ottersberg 01:43,74    2 
6. Pia Fleischer 2004 SGS Verden/Dörverden 01:45,92    1 
7. Eileen Bauer 2004 SGS Verden/Dörverden 01:55,07

nicht am Start
 Isabel Nowak 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  
 Victoria Timm 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2003
1. Janika True 2003 SGS Verden/Dörverden 01:23,54   13 
2. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 01:27,33    8 
3. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 01:28,92    5 
4. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 01:29,95    3 
5. Ranka Schumacher 2003 SGS Verden/Dörverden 01:58,56    2 
6. Liv Nebel 2003 SGS Verden/Dörverden 02:03,48    1 
7. Azra Ispir 2003 Weyher SV 02:10,56

nicht am Start
 Geesche Viets 2003 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2002
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 01:00,99   13 
2. Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860 01:16,96    8 
3. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:20,08    5 
4. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 01:20,87    3 

nicht am Start
 Alina Heß 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2001
1. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 01:07,39   13 
2. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 01:08,69    8 
3. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 01:09,31    5 
4. Jana Schröter 2001 Weyher SV 01:29,07    3 
5. Maja Lea Fleischer 2001 SGS Verden/Dörverden 01:31,90    2 

Jahrgang 2000
1. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:05,33   13 
2. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:08,69    8 
3. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 01:13,04    5 
4. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 01:19,29    3 
5. Sophie Riemke 2000 TSV Achim 1860 01:19,67    2 

Jahrgang 1999
1. Tamke Ringeling 1999 SGS Verden/Dörverden 01:08,58   13 
2. Celine Janine Fleischer 1999 SGS Verden/Dörverden 01:18,02    8 

Jahrgang 1998
1. Jessica Weihrauch 1998 Wilhelmshavener SSV 01:06,43   13 
2. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 01:10,63    8 
3. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:14,37    5 
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Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 1998

nicht am Start
 Anisha Dussoye 1998 TSV Achim 1860  

Offene Wertung
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 01:00,99
2. Charline Rippe 1988 TSV Achim 1860 01:04,67
3. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:05,33
4. Jessica Weihrauch 1998 Wilhelmshavener SSV 01:06,43
5. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 01:07,39
6. Tamke Ringeling 1999 SGS Verden/Dörverden 01:08,58
7. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:08,69
8. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 01:08,69
9. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 01:09,31

10. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 01:10,63
11. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 01:13,04
12. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:14,37
13. Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV 01:15,55
14. Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860 01:16,96
15. Celine Janine Fleischer 1999 SGS Verden/Dörverden 01:18,02
16. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 01:19,29
17. Sophie Riemke 2000 TSV Achim 1860 01:19,67
18. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:20,08
19. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 01:20,87
20. Fenna Ringeling 2004 SGS Verden/Dörverden 01:22,62

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:28,73   13 
2. Rayk Warning 2004 TSV Ottersberg 01:28,82    8 
3. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 01:32,22    5 
4. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:37,38    3 
5. Lasse Hehenberger 2004 TSV Achim 1860 01:43,75    2 
6. Alexander Heidt 2004 TSV Achim 1860 01:48,51    1 

nicht am Start
 Jannik Bodenstab 2004 SGS Verden/Dörverden  
 Constantin Gerke 2004 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2003
1. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 01:24,74   13 
2. Liam Bargfrede 2003 TSV Ottersberg 01:34,25    8 

nicht am Start
 Konstantin Tietjen 2003 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:04,30   13 
2. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:08,94    8 
3. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:15,37    5 
4. Marius Diesendorf 2002 TSV Ottersberg 01:47,65    3 
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Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2001

1. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:04,30   13 
2. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:09,13    8 
3. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:22,28    5 
4. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 01:43,09    3 

Jahrgang 2000
1. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 01:03,29   13 
2. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 01:03,78    8 
3. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:10,82    5 

Jahrgang 1999
1. Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860 00:57,14   13 
2. Felix Geisler 1999 TSV Achim 1860 01:05,86    8 

Jahrgang 1998
1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 00:58,89   13 

Junioren
1. Robin Burggräfe 1997 TSV Achim 1860 00:56,39   13 
2. Karsten Motzler 1996 Weyher SV 00:57,14    8 
3. Markus Brunzel 1997 TSV Achim 1860 00:58,79    5 
4. Nils Nagel 1996 TSV Achim 1860 01:01,05    3 

Offene Wertung
1. Jörn Frerichs 1994 TSV Achim 1860 00:52,34
2. Robin Burggräfe 1997 TSV Achim 1860 00:56,39
3. Karsten Motzler 1996 Weyher SV 00:57,14
4. Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860 00:57,14
5. Nicholas Tilosen 1994 TSV Achim 1860 00:58,55
6. Markus Brunzel 1997 TSV Achim 1860 00:58,79
7. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 00:58,89
8. Nils Nagel 1996 TSV Achim 1860 01:01,05
9. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 01:03,29

10. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 01:03,78
11. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:04,30
12. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:04,30
13. Felix Geisler 1999 TSV Achim 1860 01:05,86
14. Jörg Elfers 1992 TSV Ottersberg 01:06,50
15. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:08,94
16. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:09,13
17. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:10,82
18. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:15,37
19. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:22,28
20. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 01:24,74

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich - Jg. 2005-2006
Jahrgang 2005
1. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:55,44   13 
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich - Jg. 2005-2006

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2006

1. Lee Veith 2006 TSV Ottersberg 02:01,67   13 
2. Mia Huckfeldt 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:11,59    8 
3. Emilia Bildat 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:11,76    5 

Jahrgang 2005
1. Johanna Zenker 2005 Weyher SV 01:50,67   13 
2. Patricija Saulite 2005 TSV Achim 1860 01:52,99    8 
3. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:56,25    5 
4. Malina Schlüter 2005 TSV Achim 1860 02:13,33    3 

Jahrgang 2004
1. Lena Theresa Thielemann 2004 TSV Achim 1860 01:51,04   13 
2. Lara Zoe Steitz 2004 Weyher SV 01:53,87    8 
3. Emma Monsees 2004 TSV Ottersberg 01:58,73    5 

nicht am Start
 Victoria Timm 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  
 Isabel Nowak 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2003
1. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 01:41,57   13 
2. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 01:43,42    8 
3. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 01:54,39    5 
4. Liv Nebel 2003 SGS Verden/Dörverden 02:09,20    3 
5. Ranka Schumacher 2003 SGS Verden/Dörverden 02:26,64    2 

nicht am Start
 Geesche Viets 2003 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2002
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 01:26,02   13 
2. Madleine Stumpf 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:30,81    8 
3. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:38,82    5 
4. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 01:41,41    3 

nicht am Start
 Alina Heß 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2000
1. Meike Brandt 2000 TSV Achim 1860 01:26,53   13 
2. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:27,88    8 
3. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 01:38,90    5 
4. Sophie Riemke 2000 TSV Achim 1860 01:42,01    3 
5. Marilena Schreiber 2000 TSV Achim 1860 01:44,18    2 

Jahrgang 1999
1. Mira Förster 1999 TSV Achim 1860 01:20,46   13 
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Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 1998

nicht am Start
 Anisha Dussoye 1998 TSV Achim 1860  

Offene Wertung
1. Mira Förster 1999 TSV Achim 1860 01:20,46
2. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 01:26,02
3. Meike Brandt 2000 TSV Achim 1860 01:26,53
4. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:27,88
5. Madleine Stumpf 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:30,81
6. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:38,82
7. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 01:38,90
8. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 01:41,41
9. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 01:41,57

10. Sophie Riemke 2000 TSV Achim 1860 01:42,01
11. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 01:43,42
12. Marilena Schreiber 2000 TSV Achim 1860 01:44,18
13. Johanna Zenker 2005 Weyher SV 01:50,67
14. Lena Theresa Thielemann 2004 TSV Achim 1860 01:51,04
15. Patricija Saulite 2005 TSV Achim 1860 01:52,99
16. Lara Zoe Steitz 2004 Weyher SV 01:53,87
17. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 01:54,39
18. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:56,25
19. Emma Monsees 2004 TSV Ottersberg 01:58,73
20. Lee Veith 2006 TSV Ottersberg 02:01,67

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:42,40   13 
2. Rayk Warning 2004 TSV Ottersberg 01:54,42    8 
3. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 01:59,95    5 
4. Lasse Hehenberger 2004 TSV Achim 1860 02:00,54    3 
5. Alexander Heidt 2004 TSV Achim 1860 02:03,59    2 
6. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:06,87    1 

nicht am Start
 Constantin Gerke 2004 TSV Ottersberg  
 Jannik Bodenstab 2004 SGS Verden/Dörverden  

Jahrgang 2003
1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:21,16   13 
2. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 01:41,07    8 
3. Liam Bargfrede 2003 TSV Ottersberg 01:52,63    5 

nicht am Start
 Konstantin Tietjen 2003 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2002
1. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:25,80   13 
2. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:33,77    8 
3. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 01:36,52    5 
4. Marius Diesendorf 2002 TSV Ottersberg 02:02,05    3 
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Wettkampf 20 - 100m Brust männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2001

1. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:27,36   13 
2. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:37,16    8 
3. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:47,02    5 

Jahrgang 1999
1. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 01:26,93   13 

Offene Wertung
1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:21,16
2. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:25,80
3. Jörg Elfers 1992 TSV Ottersberg 01:26,44
4. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 01:26,93
5. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:27,36
6. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:33,77
7. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 01:36,52
8. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:37,16
9. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 01:41,07

10. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:42,40
11. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:47,02
12. Liam Bargfrede 2003 TSV Ottersberg 01:52,63
13. Rayk Warning 2004 TSV Ottersberg 01:54,42
14. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 01:59,95
15. Lasse Hehenberger 2004 TSV Achim 1860 02:00,54
16. Marius Diesendorf 2002 TSV Ottersberg 02:02,05
17. Alexander Heidt 2004 TSV Achim 1860 02:03,59
18. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:06,87

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich - Jg. 2005-2007
Jahrgang 2007
1. Johanna Diesendorf 2007 TSV Ottersberg 01:02,32   13 
2. Josefine Timm 2007 TSV Ottersberg 01:06,98    8 
3. Sophia Volknandt 2007 TSV Achim 1860 01:07,99    5 

Jahrgang 2006
1. Mara Bauer 2006 SGS Verden/Dörverden 00:58,57   13 
2. Lee Veith 2006 TSV Ottersberg 00:58,94    8 
3. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:02,82    5 

Jahrgang 2005
1. Patricija Saulite 2005 TSV Achim 1860 00:46,81   13 
2. Pauline Riemenschneider 2005 Weyher SV 00:52,48    8 
3. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:56,20    5 
4. Anna Ahrlich 2005 Weyher SV 01:10,96    3 

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich - Jg. 2005-2007
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Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2006

1. Lee Veith 2006 TSV Ottersberg 02:05,64   13 

Jahrgang 2005
1. Patricija Saulite 2005 TSV Achim 1860 01:47,42   13 
2. Johanna Zenker 2005 Weyher SV 01:50,87    8 

Jahrgang 2004
1. Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV 01:27,02   13 
2. Fenna Ringeling 2004 SGS Verden/Dörverden 01:41,12    8 
3. Lena Theresa Thielemann 2004 TSV Achim 1860 01:48,96    5 
4. Lara Zoe Steitz 2004 Weyher SV 01:51,49    3 

nicht am Start
 Victoria Timm 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  

disqualifiziert
 Emma Monsees 2004 TSV Ottersberg  

Die Schwimmerin hat in der Teilstrecke Delfin die Arme nicht über Wasser nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:46

Jahrgang 2003
1. Janika True 2003 SGS Verden/Dörverden 01:36,85   13 
2. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 01:43,63    8 
3. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 01:44,19    5 
4. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 01:44,58    3 
5. Azra Ispir 2003 Weyher SV 02:24,89    2 

nicht am Start
 Geesche Viets 2003 TSV Ottersberg  

Jahrgang 2002
1. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 01:14,67   13 
2. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:28,63    8 
3. Madleine Stumpf 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:29,67    5 

nicht am Start
 Alina Heß 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2001
1. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 01:19,04   13 
2. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:21,65    8 
3. Maja Lea Fleischer 2001 SGS Verden/Dörverden 01:45,51    5 

disqualifiziert
 Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg  

Die Schwimmerin hat auf der Rückenteilstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:54

Jahrgang 2000
1. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:18,81   13 
2. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 01:27,21    8 
3. Meike Brandt 2000 TSV Achim 1860 01:27,75    5 
4. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 01:34,41    3 
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Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 1999

1. Mira Förster 1999 TSV Achim 1860 01:11,28   13 
2. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:21,41    8 

nicht am Start
 Sina Lefers 1999 TSV Achim 1860  

Jahrgang 1998
1. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 01:25,31   13 
2. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 01:25,37    8 

Junioren
1. Anna Lefers 1997 TSV Achim 1860 01:10,08   13 

Offene Wertung
1. Anna Lefers 1997 TSV Achim 1860 01:10,08
2. Mira Förster 1999 TSV Achim 1860 01:11,28
3. Liv Evers 2002 TSV Achim 1860 01:14,67
4. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:18,81
5. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 01:19,04
6. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:21,41
7. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:21,65
8. Karina Baumgarten 1998 TSV Achim 1860 01:25,31
9. Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 01:25,37

10. Anni Beser 2004 Wilhelmshavener SSV 01:27,02
11. Mieke Strobach 2000 TSV Achim 1860 01:27,21
12. Meike Brandt 2000 TSV Achim 1860 01:27,75
13. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:28,63
14. Madleine Stumpf 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:29,67
15. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 01:34,41
16. Janika True 2003 SGS Verden/Dörverden 01:36,85
17. Fenna Ringeling 2004 SGS Verden/Dörverden 01:41,12
18. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 01:43,63
19. Helene Enger 2003 TSV Ottersberg 01:44,19
20. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 01:44,58

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:58,09   13 

Jahrgang 2003
1. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:17,76   13 
2. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 01:34,12    8 

Jahrgang 2002
1. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:17,69   13 
2. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:25,10    8 

Jahrgang 2001
1. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:17,69   13 
2. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:23,92    8 
3. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 02:00,64    5 
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Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2000

1. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:20,83   13 

Junioren
1. Robin Burggräfe 1997 TSV Achim 1860 01:05,96   13 
2. Karsten Motzler 1996 Weyher SV 01:14,75    8 
3. Nils Nagel 1996 TSV Achim 1860 01:15,39    5 

Offene Wertung
1. Robin Burggräfe 1997 TSV Achim 1860 01:05,96
2. Nicholas Tilosen 1994 TSV Achim 1860 01:10,24
3. Karsten Motzler 1996 Weyher SV 01:14,75
4. Nils Nagel 1996 TSV Achim 1860 01:15,39
5. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:17,69
6. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:17,69
7. David Beser 2003 Wilhelmshavener SSV 01:17,76
8. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:20,83
9. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:23,92

10. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:25,10
11. Maximilian Gerke 2003 TSV Ottersberg 01:34,12
12. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:58,09
13. Mustafa Orkun Ispir 2001 Weyher SV 02:00,64

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich - Jg. 2005-2007
Jahrgang 2007
1. Josefine Timm 2007 TSV Ottersberg 01:01,63   13 
2. Sophia Volknandt 2007 TSV Achim 1860 01:09,98    8 

Jahrgang 2006
1. Lee Veith 2006 TSV Ottersberg 00:59,04   13 
2. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:02,28    8 
3. Enike Hahn 2006 TSV Achim 1860 01:06,86    5 

Jahrgang 2005
1. Patricija Saulite 2005 TSV Achim 1860 00:54,72   13 
2. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:55,80    8 
3. Pauline Riemenschneider 2005 Weyher SV 01:00,10    5 
4. Malina Schlüter 2005 TSV Achim 1860 01:04,93    3 

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich - Jg. 2005-2007

Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Jansa Suksuphet 2004 SGS Verden/Dörverden 01:50,95   13 
2. Eileen Bauer 2004 SGS Verden/Dörverden 01:55,08    8 
3. Lena Theresa Thielemann 2004 TSV Achim 1860 02:00,25    5 
4. Pia Fleischer 2004 SGS Verden/Dörverden 02:07,34    3 
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Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

nicht am Start
 Isabel Nowak 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  
 Victoria Timm 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848  

disqualifiziert
 Emma Monsees 2004 TSV Ottersberg  

Di Schwimmerin hat auf der Rückenteilstrecke vor der Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:12

Jahrgang 2003
1. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 01:44,54   13 
2. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 02:03,68    8 

Jahrgang 2002
1. Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860 01:24,42   13 
2. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:30,49    8 
3. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 01:37,43    5 

nicht am Start
 Alina Heß 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2001
1. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 01:19,73   13 
2. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:23,95    8 
3. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 01:24,16    5 
4. Jana Schröter 2001 Weyher SV 01:41,60    3 

Jahrgang 2000
1. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:22,30   13 
2. Marilena Schreiber 2000 TSV Achim 1860 01:37,58    8 

Jahrgang 1999
1. Tamke Ringeling 1999 SGS Verden/Dörverden 01:21,33   13 
2. Celine Janine Fleischer 1999 SGS Verden/Dörverden 01:39,83    8 

Jahrgang 1998
1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:14,24   13 
2. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:26,27    8 

nicht am Start
 Anisha Dussoye 1998 TSV Achim 1860  

Offene Wertung
1. Manja Weber 1998 Wilhelmshavener SSV 01:14,24
2. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 01:19,73
3. Tamke Ringeling 1999 SGS Verden/Dörverden 01:21,33
4. Amrei Kanngießer 2000 TSV Achim 1860 01:22,30
5. Muriel Sudhoff 2001 Wilhelmshavener SSV 01:23,95
6. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 01:24,16
7. Franka Geisler 2002 TSV Achim 1860 01:24,42
8. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:26,27
9. Hannah Matzke 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:30,49

10. Ronja Newe 2002 TSV Ottersberg 01:37,43
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Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich - 2006 u.ä.
Offene Wertung
11. Marilena Schreiber 2000 TSV Achim 1860 01:37,58
12. Celine Janine Fleischer 1999 SGS Verden/Dörverden 01:39,83
13. Jana Schröter 2001 Weyher SV 01:41,60
14. Rebecca Poeck 2003 TSV Ottersberg 01:44,54
15. Jansa Suksuphet 2004 SGS Verden/Dörverden 01:50,95
16. Eileen Bauer 2004 SGS Verden/Dörverden 01:55,08
17. Lena Theresa Thielemann 2004 TSV Achim 1860 02:00,25
18. Lea Fuchs 2003 TSV Achim 1860 02:03,68
19. Pia Fleischer 2004 SGS Verden/Dörverden 02:07,34

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 2004

1. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:39,91   13 
2. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 01:50,45    8 
3. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:50,62    5 
4. Alexander Heidt 2004 TSV Achim 1860 02:09,40    3 
5. Lasse Hehenberger 2004 TSV Achim 1860 02:14,80    2 

nicht am Start
 Constantin Gerke 2004 TSV Ottersberg  

disqualifiziert
 Rayk Warning 2004 TSV Ottersberg  

Der Schwimmer hat bei der 50 m-Wende die Wand nict berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:21

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:18,75   13 
2. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:25,14    8 
3. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:28,46    5 
4. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 01:39,35    3 
5. Marius Diesendorf 2002 TSV Ottersberg 01:58,81    2 

Jahrgang 2001
1. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:33,47   13 
2. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:46,50    8 

nicht am Start
 Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848  

Jahrgang 2000
1. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 01:22,01   13 
2. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:25,13    8 

nicht am Start
 Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860  

Jahrgang 1999
1. Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860 01:06,70   13 
2. Felix Geisler 1999 TSV Achim 1860 01:18,49    8 
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Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich - 2006 u.ä.
Jahrgang 1998

1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:06,31   13 

Offene Wertung
1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:06,31
2. Ben Seemann 1999 TSV Achim 1860 01:06,70
3. Felix Geisler 1999 TSV Achim 1860 01:18,49
4. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:18,75
5. Ferris Warning 2000 TSV Ottersberg 01:22,01
6. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:25,13
7. Frederick Timm 2002 TSV Ottersberg 01:25,14
8. Jörg Elfers 1992 TSV Ottersberg 01:27,19
9. Ludwig Theodor Kaftan 2002 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:28,46

10. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:33,47
11. Maurice Kratsch 2002 Weyher SV 01:39,35
12. Friedrich Kaftan 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:39,91
13. Tjark Gaide 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:46,50
14. Cornelius Diesendorf 2004 TSV Ottersberg 01:50,45
15. Jan Günzel 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:50,62
16. Marius Diesendorf 2002 TSV Ottersberg 01:58,81
17. Alexander Heidt 2004 TSV Achim 1860 02:09,40
18. Lasse Hehenberger 2004 TSV Achim 1860 02:14,80

Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich - Jg. 2005-2007
Jahrgang 2007
1. Johanna Diesendorf 2007 TSV Ottersberg 00:53,49   13 
2. Josefine Timm 2007 TSV Ottersberg 01:04,53    8 
3. Sophia Volknandt 2007 TSV Achim 1860 01:13,81    5 

Jahrgang 2006
1. Mara Bauer 2006 SGS Verden/Dörverden 00:48,44   13 
2. Lee Veith 2006 TSV Ottersberg 00:52,73    8 
3. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:55,13    5 

Jahrgang 2005
1. Patricija Saulite 2005 TSV Achim 1860 00:41,77   13 
2. Pauline Riemenschneider 2005 Weyher SV 00:43,29    8 
3. Johanna Zenker 2005 Weyher SV 00:46,21    5 
4. Nina Peper 2005 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:47,66    3 
5. Malina Schlüter 2005 TSV Achim 1860 01:00,13    2 
6. Anna Ahrlich 2005 Weyher SV 01:01,07    1 

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich - Jg. 2005-2007

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2003

1. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 01:41,33   13 
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Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2001

1. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 01:27,82   13 
2. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 01:33,61    8 

Jahrgang 2000
1. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:24,81   13 
2. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 01:37,51    8 

Jahrgang 1999
1. Mira Förster 1999 TSV Achim 1860 01:13,04   13 
2. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:18,33    8 

Jahrgang 1998
1. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:32,27   13 

Offene Wertung
1. Lena-Karolin Wiese 1993 TSV Achim 1860 01:09,70
2. Charline Rippe 1988 TSV Achim 1860 01:10,26
3. Mira Förster 1999 TSV Achim 1860 01:13,04
4. Annika Mühlbach 1999 Wilhelmshavener SSV 01:18,33
5. Emilia Hoppe 2000 Wilhelmshavener SSV 01:24,81
6. Jorunn Sofia May 2001 TSV Achim 1860 01:27,82
7. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:32,27
8. Skadi Warning 2001 TSV Ottersberg 01:33,61
9. Sophia Diersch 2000 TSV Achim 1860 01:37,51

10. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 01:41,33

Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich - 2005 u.ä.
Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:21,53   13 

Jahrgang 2001
1. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:27,96   13 
2. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:33,52    8 

Jahrgang 2000
1. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 01:12,86   13 

Jahrgang 1999
1. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 01:29,76   13 

Jahrgang 1998
1. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:13,07   13 

Junioren
1. Markus Brunzel 1997 TSV Achim 1860 01:06,91   13 

nicht am Start
 Karsten Motzler 1996 Weyher SV  

Offene Wertung
1. Jörn Frerichs 1994 TSV Achim 1860 00:56,66
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Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich - 2005 u.ä.
Offene Wertung
2. Markus Brunzel 1997 TSV Achim 1860 01:06,91
3. Olaf Abersbach 1979 TSV Ottersberg 01:12,45
4. Jannek Frerichs 2000 TSV Achim 1860 01:12,86
5. Oliver Hergert 1998 Wilhelmshavener SSV 01:13,07
6. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:21,53
7. Finn Günzel 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:27,96
8. Steffen Zacher 1999 TSV Achim 1860 01:29,76
9. Henrik Baumgarten 2001 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:33,52

Wettkampf 33 - 12x50m Freistil mixed (6 weibl.+6 männl. inkl. 4 Teilnehmer Jg. 2005-2007)
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X) 0 TSV Achim 1860 07:32,55   26 

Robin Burggräfe - Jg. 1997 (M) -  50m: 00:25,98
Nicholas Tilosen - Jg. 1994 (M) -  100m: 00:54,09
Malina Schlüter - Jg. 2005 (F) -  150m: 01:51,31
Sophia Volknandt - Jg. 2007 (F) -  200m: 03:00,19
Jörn Frerichs - Jg. 1994 (M) -  250m: 03:27,72
Markus Brunzel - Jg. 1997 (M) -  300m: 03:55,91
Patricija Saulite - Jg. 2005 (F) -  350m: 04:40,75
Chris-Carolin Weiß - Jg. 2006 (F) -  400m: 05:36,22
Lena-Karolin Wiese - Jg. 1993 (F) -  450m: 06:06,20
Anna Lefers - Jg. 1997 (F) -  500m: 06:35,58
Nils Nagel - Jg. 1996 (M) -  550m: 07:04,83
Ben Seemann - Jg. 1999 (M) -  600m: 07:32,55

2. TSV Ottersberg (X) 0 TSV Ottersberg 08:09,34   16 
Frederick Timm - Jg. 2002 (M) -  50m: 00:31,46
Jörg Elfers - Jg. 1992 (M) -  100m: 01:02,42
Ronja Newe - Jg. 2002 (F) -  150m: 01:38,68
Rebecca Poeck - Jg. 2003 (F) -  200m: 02:19,87
Rayk Warning - Jg. 2004 (M) -  250m: 02:58,80
Cornelius Diesendorf - Jg. 2004 (M) -  300m: 03:37,07
Lee Veith - Jg. 2006 (F) -  350m: 04:28,68
Josefine Timm - Jg. 2007 (F) -  400m: 05:34,80
Ferris Warning - Jg. 2000 (M) -  450m: 06:03,75
Marius Diesendorf - Jg. 2002 (M) -  500m: 06:51,72
Skadi Warning - Jg. 2001 (F) -  550m: 07:23,37
Emma Monsees - Jg. 2004 (F) -  600m: 08:09,34

Karsten Motzler Jg. 1996 Weyher SV hat sich bei der Rückenwende an der rechten 
Schulter verletzt. Uhrzeit 17:05

28832 Achim - Hallenbad Bergstraße 26, den 10.05.2015
Abschnittsende: 17:48 Uhr
Protokollende: 17:59 Uhr

gez. Hartmut Streek gez. Frauke Claassen
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer


